公告编号:2018-017

证券代码:832455 证券简称:传视影视 主办券商:东吴证券

苏州传视影视传媒股份有限公司

关于电视剧《长河落日》开机的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

近期，由赵一龙、肖恩·皮奇尼诺（Shaun Piccinino）联合执导的大型电

视剧《长河落日》（以下简称“该剧”）在宁波象山等地取景拍摄。该剧由嘉田

胜景、合泰股权、阳光创业、影都文投、AMG影业、苏州传视影视传媒股份有限

公司（以下简称“公司”）联合出品，赵军任总制片人兼编剧，韩三平担任监制，

张鲁一、张钧甯领衔主演。

现将该剧相关情况公告如下：

《长河落日》主要讲述了二战史上第一次轰炸东京幕后的故事，作为一部战

争题材电视剧，该剧根据二战中真实历史事件改编，并且第一次站在全球的角度

看二战时期的东方战场。

（一）剧集看点

https://baike.baidu.com/item/%E5%BC%A0%E9%B2%81%E4%B8%80
https://baike.baidu.com/item/%E5%BC%A0%E9%92%A7%E7%94%AF

公告编号:2018-017

1、作为首部中美合作的二战题材战争巨制，《长河落日》凝结的不仅是中

美双方此次合作的友好，更见证着长存于历史长河下中美为了正义与和平并肩战

斗的深情厚谊。

2、总制片人兼编剧赵军潜心创作，在保持对历史的尊重和真实还原的基础

上，加强剧本故事的艺术性、观赏性与思想性，多年数易其稿。

3、剧情上，该剧独辟蹊径地站在全球的角度看二战时期的东方战场，格局

之大为近年国产战争剧所罕见。

4、演员方面，演技、人气与颜值兼备的“实力派”演员张鲁一、张钧甯挑

起重任。制作上，主创团队与制作标准均向国际化水准看齐。

（二）幕后制作

为了还原恢弘的二战场面，中美两国团队紧密合作，在好莱坞知名导演肖

恩·皮奇尼诺的执导下，首次登上二战中真实的“大黄蜂”号航母实地取景拍摄，

C-46运输机、NCO Club等也通过“实景+特效+考证”的方式得到精心还原，力求

最真实地呈现历史。

国内，由200多人组成的美术团队耗时3个月打造复制了一座二战期间的飞机

场，完成建造大量当时使用的高射炮、军舰和飞机战舰，如此大批量的二战期间

道具全部实景拍摄，目前在世界范围内也是罕见的。

（三）对公司的影响

随着观众审美的提升和国家政策的倾斜，反映真实历史和民族气节的现实题

材作品将日益收获收视和口碑的双重红利。《长河落日》、《锻刀Ⅲ绝地重生》

公告编号:2018-017

不仅以行业政策和市场号召为导向，更全面升级了国产战争剧的格局和制作水

准，凭借主创团队的匠人匠心、大气磅礴的场景设置和极具电影质感的画面呈现

脱颖而出，有望为国产战争剧树立新的标杆。

该剧的顺利发行将对公司2019-2020年的业绩产生积极影响。

特此公告。

苏州传视影视传媒股份有限公司

董事会

2018年02月12日